
SERVIZIO PROPONENTE: SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
1. Riforma e integrazione convenzione
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Elsa Marongiu 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE

Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 372 del 09/04/2010

OGGETTO:  Riforma  e  integrazione    convenzione  allegata  alla   
deliberazione  n.  112  del  29/01/2010  avente  per  oggetto: 
“Rinnovo  convenzione  tra  l'Azienda  USL  N.  5  di  Oristano  e 
l'Azienda USL N. 3 di Nuoro per  attività di Ostetricia Ginecologia 
presso il P.O. “A.G.MASTINU” di Bosa.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Elsa Marongiu ____________

IL DIRIGENTE: Dott.Luciano Oppo ___________________________

IL COMMISSARIO

● Richiamata  la  deliberazione  del  Commissario  n.  112  del 

29/01/2010,  relativa  al  rinnovo  della  convenzione  tra  l’Azienda 

U.S.L. N. 5 di Oristano e l'Azienda U.S.L. N. 3 di Nuoro per una 

collaborazione  professionale  finalizzata  all'erogazione  delle 

prestazioni mediche di Ostetricia Ginecologia, e garantire a questa 

Azienda  la  possibilità  di  espletare  l'attività  in  argomento  presso 

l'U.O. del P.O. “A.G.Mastinu”di Bosa;

● Vista la nota  acquisita al Prot. N° 22125 del 24/03/2010, con la 

quale l'Azienda USL N. 3 di Nuoro chiede che venga riformato l'art. 

3  della  suindicata  convenzione,  integrando  il  corrispettivo  per 

attività chirurgica programmata in Euro 1.000,00 per ogni accesso 

della durata di  sei  ore,  e di  Euro 60,00 per ogni  ora di  attività 

routinaria e/o turni di guardia e disponibilità;



● Ritenuto,  pertanto,  di  dover  riformare  e  integrare  l'art.3  della 

convenzione  allegata,  relativamente  al  corrispettivo  richiesto  in 

relazione  all'attività  chirurgica  programmata  e  determinato  in  Euro 

1.000,00 per ogni accesso della durata di sei ore, e di Euro 60,00 per 

ogni ora di attività routinaria e/o turni di guardia e disponibilità;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

A) di   riformare, la    convenzione   allegata    alla    presente   deliberazione, 

integrando l'art. 3  relativamente al corrispettivo richiesto in relazione al

l'ipotesi  di   l'attività   chirurgica  programmata  determinato  in   Euro 

1.000,00 per ogni accesso della durata di sei ore, e, al di fuori dell'ipotesi 

dell'attività chirurgica programmata, un compenso pari a Euro 60,00 per 

ogni ora di attività ruotinaria e/o turni di guardia e disponibilità;

B) di trasmettere copia della presente deliberazione all'Azienda USL N. 3 di 

Nuoro alla Direzione Sanitaria P.O. “Mastinu” di Bosa, all'U.O. Ostetricia  

Ginecologia  del  P.O.  “Mastinu”  di  Bosa   e  al  Servizio  Bilancio  per  i  

successivi adempimenti di competenza.

IL COMMISSARIO 

Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                   IL DIRETTORE SANITARIO   
      Dott. Pietro Attilio Manca                           Dott. Sarafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 

la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa 

Azienda dal 12/04/2010 al 25/04/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE 
	DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE
	                  DELIBERAZIONE  n° 372 del 09/04/2010
	DELIBERA

